
Protokół klasyfikacji podsektora "A1"
z II Eliminacjne Zawody Gruntowe Zawodów 

rozegranych w dniu 16.10.2021 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło nr 1 Warszawa Sródmieście I d GALEWSKI Robert D 1 1 885 1,0

2 Koło nr 13 Legionowo MROCZKOWSKI Marcin D 2 1 710 2,0

3 Koło 14 Marki II d KOWALSKI Marcin D 10 1 630 3,0

4 Koło nr 21 Wołomin I d PAZIO Tomasz D 3 1 575 4,0

5 Koło nr 114 Mazowsze I d CIERPIKOWSKI Albert D 9 1 460 5,0

6 Kołonr 26 Józefów RAJCHERT Paweł I 5 1 410 6,0

7 Koło 14 Marki I d FORTUNA Mariusz D 6 1 300 7,0

8 Koło nr 90 Gocław Warszawa I d KAWIAK Piotr D 8 1 185 8,0

9 Koło nr 4 Warszawa Praga Południe SZCZEPANIAK Arkadiusz I 4 680 9,0

10 Koło nr 1 Warszawa Sródmieście II d KORCZAK Dawid D 7 600 10,0
Kobiałka, 16-10-2021 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski  Dariusz Masłowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji podsektora "A2"
z II Eliminacjne Zawody Gruntowe Zawodów 

rozegranych w dniu 16.10.2021 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło nr 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D 19 2 445 1,0

2 Koło 14 Marki PISARSKI Marek I 13 2 235 2,0

3 Koło nr 28 Warszawa Ursynów MILCZARSKI Marcin D 16 2 015 3,0

4 Koło nr 26 Józefów SZUMIDŁO Bartosz D 11 1 940 4,0

5 Koło 14 Marki II d KOWALSKI Marcin W 10 1 630 5,0

6 Koło nr 21 Wołomin II d BANASZEK Andrzej D 15 880 6,0

7 Koło nr 114 Mazowsze II d SUCHENEK Marek D 18 815 7,0

8 Koło 9 Błonie ŁUKASIK Paweł D 12 790 8,0

9 Koło nr 109 Metalurg Kutno SÓJECKI Tomasz D 17 510 9,0

10 Koło nr 90 Gocław Warszawa II d SŁOWIK Robert D 14 425 10,0
Kobiałka, 16-10-2021 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski  Dariusz Masłowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji podsektora "B1"
z II Eliminacjne Zawody Gruntowe Zawodów 

rozegranych w dniu 16.10.2021 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło nr 26 Józefów SOBCZAK Radosław D 6 1 660 1,0

2 Koło 14 Marki I d KUREK Mariusz D 2 1 650 2,0

3 Koło nr 90 Gocław Warszawa II d BRZEMIŃSKI Marek D 5 1 280 3,0

4 Koło nr 100 Bistyp Warszawa RUTKIEWICZ Michał I 9 1 260 4,0

5 Koło nr 114 Mazowsze I d JERZYKOWSKA Krystyna D 3 1 080 5,0

6 Koło nr 21 Wołomin RADOMSKI Kazimierz I 8 965 6,0

7 Koło nr 109 Metalurg Kutno CHMIEL Rafał D 4 860 7,0

8 Koło 14 Marki II d BORKOWSKI Mirosław D 1 710 8,0

9 Koło nr 1 Warszawa Sródmieście II d DOMAŃSKI Hubert D 7 695 9,0
Kobiałka, 16-10-2021 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski  Dariusz Masłowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji podsektora "B2"
z II Eliminacjne Zawody Gruntowe Zawodów 

rozegranych w dniu 16.10.2021 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło nr 29 Kobyłka PERKOWSKI Maciej D 16 2 890 1,0

2 Koło nr 21 Wołomin II d BIAŁEK Marcin D 13 2 315 2,0

3 Koło nr 1 Warszawa Sródmieście I d DURAJCZYK Mateusz D 18 1 765 3,0

4 Koło nr 13 Legionowo LUTOMIERSKI Julian D 11 1 465 4,0

5 Koło 9 Błonie SKONECZNY Piotr D 10 1 000 5,0

6 Koło nr 21 Wołomin I d WICHROWSKI Cezary D 15 760 6,0

7 Koło nr 114 Mazowsze II d KUCHARSKI Jakub D 14 675 7,0

8 Koło nr 90 Gocław Warszawa I d KAWIAK Magda D 17 400 8,0

9 Koło nr 28 Warszawa Ursynów SOBCZAK Paweł D 12 390 9,0
Kobiałka, 16-10-2021 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski  Dariusz Masłowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
z II Eliminacjne Zawody Gruntowe Zawodów 

rozegranych w dniu 16.10.2021 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło nr 29 Kobyłka PERKOWSKI Maciej D B 16 2 890 1,0 1

2 Koło nr 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D A 19 2 445 1,0 2

3 Koło nr 1 Warszawa Sródmieście I d GALEWSKI Robert D A 1 1 885 1,0 3

4 Koło nr 26 Józwfów SOBCZAK Radosław D B 6 1 660 1,0 4

5 Koło nr 21 Wołomin II d BIAŁEK Marcin D B 13 2 315 2,0 5

6 Koło 14 Marki PISARSKI Marek I A 13 2 235 2,0 6

7 Koło nr 13 Legionowo MROCZKOWSKI Marcin D A 2 1 710 2,0 7

8 Koło 14 Marki I d KUREK Mariusz D B 2 1 650 2,0 8

9 Koło nr 28 Warszawa Ursynów MILCZARSKI Marcin D A 16 2 015 3,0 9

10 Koło nr 1 Warszawa Sródmieście I d DURAJCZYK Mateusz D B 18 1 765 3,0 10

11 Koło 14 Marki II d KOWALSKI Marcin D A 10 1 630 3,0 11

12 Koło nr 90 Gocław Warszawa II d BRZEMIŃSKI Marek D B 5 1 280 3,0 12

13 Koło nr 26 Józwfów SZUMIDŁO Bartosz D A 11 1 940 4,0 13

14 Koło nr 21 Wołomin I d PAZIO Tomasz D A 3 1 575 4,0 14

15 Koło nr 13 Legionowo LUTOMIERSKI Julian D B 11 1 465 4,0 15

16 Koło nr 100 Bistyp Warszawa RUTKIEWICZ Michał I B 9 1 260 4,0 16

17 Koło nr 114 Mazowsze I d CIERPIKOWSKI Albert D A 9 1 460 5,0 17

18 Koło nr 114 Mazowsze I d JERZYKOWSKA Krystyna D B 3 1 080 5,0 18

19 Koło 9 Błonie SKONECZNY Piotr D B 10 1 000 5,0 19

20 Kołonr 26 Józefów RAJCHERT Paweł I A 5 1 410 6,0 20

21 Koło nr 21 Wołomin RADOMSKI Kazimierz I B 8 965 6,0 21

22 Koło nr 21 Wołomin II d BANASZEK Andrzej D A 15 880 6,0 22

23 Koło nr 21 Wołomin I d WICHROWSKI Cezary D B 15 760 6,0 23

24 Koło 14 Marki I d FORTUNA Mariusz D A 6 1 300 7,0 24

25 Koło nr 109 Metalurg Kutno CHMIEL Rafał D B 4 860 7,0 25

26 Koło nr 114 Mazowsze II d SUCHENEK Marek D A 18 815 7,0 26

27 Koło nr 114 Mazowsze II d KUCHARSKI Jakub D B 14 675 7,0 27

28 Koło nr 90 Gocław Warszawa I d KAWIAK Piotr D A 8 1 185 8,0 28

Zajęte

miejsce
L.p.

Koło, Klub
P.Z.W.

Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

Sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Punktów

sektoro-

wych

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
z II Eliminacjne Zawody Gruntowe Zawodów 

rozegranych w dniu 16.10.2021 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka
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29 Koło 9 Błonie ŁUKASIK Paweł D A 12 790 8,0 29

30 Koło 14 Marki II d BORKOWSKI Mirosław D B 1 710 8,0 30

31 Koło nr 90 Gocław Warszawa I d KAWIAK Magda D B 17 400 8,0 31

32 Koło nr 1 Warszawa Sródmieście II d DOMAŃSKI Hubert D B 7 695 9,0 32

33 Koło nr 4 Warszawa Praga Południe SZCZEPANIAK Arkadiusz I A 4 680 9,0 33

34 Koło nr 109 Metalurg Kutno SÓJECKI Tomasz D A 17 510 9,0 34

35 Koło nr 28 Warszawa Ursynów SOBCZAK Paweł D B 12 390 9,0 35

36 Koło nr 1 Warszawa Sródmieście II d KORCZAK Dawid D A 7 600 10,0 36

37 Koło nr 90 Gocław Warszawa II d SŁOWIK Robert D A 14 425 10,0 37
Kobiałka, 16-10-2021 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski  Dariusz Masłowski

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej
z II Eliminacjne Zawody Gruntowe Zawodów 

rozegranych w dniu 16.10.2021 r na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punktów

sektor.

Punktów

[gram]

Punktów

sektor.

Punktów

[gram]

Punktów

sektorowych

1 Koło nr 29 Kobyłka 2 445 1,0 2 890 1,0 5 335 2,0 1
2 Koło nr 1 Warszawa Sródmieście I d 1 885 1,0 1 765 3,0 3 650 4,0 2
3 Koło nr 26 Józwfów 1 940 4,0 1 660 1,0 3 600 5,0 3
4 Koło nr 13 Legionowo 1 710 2,0 1 465 4,0 3 175 6,0 4
5 Koło nr 21 Wołomin II d 880 6,0 2 315 2,0 3 195 8,0 5
6 Koło 14 Marki I d 1 300 7,0 1 650 2,0 2 950 9,0 6
7 Koło nr 114 Mazowsze I d 1 460 5,0 1 080 5,0 2 540 10,0 7
8 Koło nr 21 Wołomin I d 1 575 4,0 760 6,0 2 335 10,0 8
9 Koło 14 Marki II d 1 630 3,0 710 8,0 2 340 11,0 9

10 Koło nr 28 Warszawa Ursynów 2 015 3,0 390 9,0 2 405 12,0 10
11 Koło 9 Błonie 790 8,0 1 000 5,0 1 790 13,0 11
12 Koło nr 90 Gocław Warszawa II d 425 10,0 1 280 3,0 1 705 13,0 12
13 Koło nr 114 Mazowsze II d 815 7,0 675 7,0 1 490 14,0 13
14 Koło nr 90 Gocław Warszawa I d 1 185 8,0 400 8,0 1 585 16,0 14
15 Koło nr 109 Metalurg Kutno 510 9,0 860 7,0 1 370 16,0 15
16 Koło nr 1 Warszawa Sródmieście II d 600 10,0 695 9,0 1 295 19,0 16

Kobiałka, 16-10-2021 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski  Dariusz Masłowski
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